dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM Kopobosa K.B

MM Kopobosa K.B

MM Kopobosa K.B

N Kopoboea K.B

MM Kopoboea K.B

N Kopoboea K.B

NN Kopobosa K.B

NN Kopobosa K.B

NN Kopobosa K.B

MM Kopobosa K.B

MM Kopoboea K.B

N Kopoboea K.B

NN Kopobosa K.B

CBepeHun

Kopobosa KpucTnHa BUKTOpPOBHa

010003

24.10.2016

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

04.04.2017

04.04.2017

05.04.2017

06.04.2017

10.04.2017

27.04.2017

28.04.2017

02.05.2017

05.05.2017

10.05.2017

12.05.2017

17.05.2017

22.05.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HenBm»XnmMocTb (KMo oom
M 3eMebHbIN Y4aCToK)

HenBm»XnmMocTb (KMo oom
M 3eMeibHbIA Y4aCTOK)

HenBvxunmocTb (KBapTmpa)

HenoBvxunmocTb (KBapTmpa)

HeaBm»xXnmMmocTb (KUI0n aom
1 3eMeJbHbIN Y4aCTOK)

HenoBwxumocTb (KBapTupa)

HepBmxumocTb (KBapTupa)

HeaBm»XnMoCcTb (KUI0on oom
M 3eMeflbHbIN YHaCTOK)

HepBmxunmocTb (KBapTupa)

HenBmwxunmocTb (KBapTupa)

HenBwxumocTb (KBapTmpa)

HepBmxumocTb (KBapTupa)

HepBmxunumocTb (KBapTupa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

MM Kopobosa K.B

MM Kopobosa K.B

MM Kopobosa K.B

MM Kopobosa K.B

MM Kopobosa K.B

MM Kopoboea K.B

MM Kopoboea K.B

NN Kopobosa K.B

NN Kopobosa K.B

NN Kopobosa K.B

NN Kopoboea K.B

02.06.2017

11.06.2017

11.06.2017

18.06.2017

19.06.2017

14.06.2017

19.06.2017

23.06.2017

24.06.2017

27.06.2017

30.06.2017

HenBm>XnmMocTb (KU10on oom
M 3eMeflbHbIN Y4aCTOK)

HenBvmxunmocTb (KBapTupa)

HeaBm>XMMOCTb (3eMebHbIN
y4acToK)

HeaBm»XnmMocTb (KUaon oom
M 3eMeNibHbIN Y4aCTOoK)

HenBvmwxunmocTb (KBapTupa)

HenBvxunmocTb (KBapTmpa)

HenBwxumocTb (KBapTmpa)

HeaBum»XnumMmocTb (KOMHaTa)

HenBm»xXnmMocTb (K1UI0ON O0M
1 3eMeJbHbIN Y4aCTOoK)

HepBmxunmocTb (KBapTupa)

HeaBm»XnMMoCTb (HeXxunnoe
nomeLyeHue)

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4A



