Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Коробова Кристина Викторовна 010003			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
13	ИП Коробова К.В	04.04.2017	Недвижимость (жилой дом и земельный участок)	Рыночная	
14	ИП Коробова К.В	04.04.2017	Недвижимость (жилой дом и земельный участок)	Рыночная	
15	ИП Коробова К.В	05.04.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная	
16	ИП Коробова К.В	06.04.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная	
17	ИП Коробова К.В	10.04.2017	Недвижимость (жилой дом и земельный участок)	Рыночная	
18	ИП Коробова К.В	27.04.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная	
19	ИП Коробова К.В	28.04.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная	
20	ИП Коробова К.В	02.05.2017	Недвижимость (жилой дом и земельный участок)	Рыночная	
21	ИП Коробова К.В	05.05.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная	
22	ИП Коробова К.В	10.05.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная	
23	ИП Коробова К.В	12.05.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная	
24	ИП Коробова К.В	17.05.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная	
25	ИП Коробова К.В	22.05.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная	

26	ИП Коробова К.В	02.06.2017	Недвижимость (жилой дом и земельный участок)	Рыночная
27	ИП Коробова К.В	11.06.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная
28	ИП Коробова К.В	11.06.2017	Недвижимость (земельный участок)	Рыночная
29	ИП Коробова К.В	18.06.2017	Недвижимость (жилой дом и земельный участок)	Рыночная
30	ИП Коробова К.В	19.06.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная
31	ИП Коробова К.В	14.06.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная
32	ИП Коробова К.В	19.06.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная
33	ИП Коробова К.В	23.06.2017	Недвижимость (комната)	Рыночная
34	ИП Коробова К.В	24.06.2017	Недвижимость (жилой дом и земельный участок)	Рыночная
35	ИП Коробова К.В	27.06.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная
36	ИП Коробова К.В	30.06.2017	Недвижимость (нежилое помещение)	Рыночная